
Akademie hotelnictví a cestovního ruchu, s.r.o.
Nade Mží 1, 318 00 Plzeň

www.hotelova-skola-plzen.cz

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ          Ve školním roce:  / 
Strávník je žákem         AHCR – Třída:               Jiné  

Strávník

Jméno a příjmení: 

Datum narození:   

Trvale bytem:        

Kontaktní adresa: 

Telefon:   E-mail:  

Omezení ve stravování (diety, alergie, aj.): 

Stravování od: 

Zákonný zástupce (plátce stravného) - vyplňte v případě, že je strávník nezletilý

Jméno a příjmení: 

Datum narození:   

Trvale bytem:        

Kontaktní adresa: 

Telefon:   E-mail:  

Zvolte typ placení stravného

     kartou      hotově 

     inkasem - při této volbě: ve Vaší bance zadáte povolení k inkasu pro číslo účtu 0100178471/0800, 
limit inkasa minimálně 2 000,- Kč/osobu, frekvence placení je měsíční. Částka stravného  
se strhává měsíc dopředu a může být rozdílná, protože jsou v ní započítávány přeplatky  či  
nedoplatky z předešlého měsíce.

     trvalým příkazem/bankovním převodem
- při této volbě: ve Vaší bance zadáte trvalý příkaz ve prospěch účtu číslo 0100178471/0800,  
příjemce platby je Akademie hotelnictví a cestovního ruchu, s.r.o., Nade Mží 1, 318 00,  
Plzeň.  Dále zadáte  částku,  která má každý měsíc odcházet (mezi  1 500,-  a 1 800,-  Kč),  
frekvenci  placení  -  měsíční,  variabilní  symbol  –  bude  Vám  přidělen  při  registraci  do  
systému přímo v kanceláři školní jídelny.

Číslo Vašeho bankovního účtu: 
  

Otočte na druhou stranu                                                 1/2

Evidenční číslo školní jídelny



Způsob placení stravného

První platba stravného se hradí jednorázově do 5. 9. hotově, kartou, nebo převodem na účet číslo 
0100178471/0800 s variabilním symbolem, který Vám byl přidělen, bez tohoto údaje se platba 
nepřiřadí a Vám vzniká dluh.

Dále se stravné hradí dle zvoleného způsobu plateb. Inkasa se strhávají ke 20. dni v měsíci, první 
inkaso se strhává k 20. 9.

Poučení

 Touto přihláškou je strávník přihlášen k odběru stravy po celou dobu školní docházky. 
 Při  odchodu ze  školy  nebo při  ukončení  stravování  je  nutné,  aby  strávník  uhradil  případný 
nedoplatek a odhlásil se osobně, nebo zasláním e-mailu na jidelna@hotelovka-plzen.cz, odhlášení 
je platné v momentě, kdy jídelna odhlášení potvrdí.

Souhlasy

   Souhlasím s tím, že údaje poskytnuté na přihlášce ke školnímu stravování budou zpracovány 
výhradně k zajištění stravování ve školní jídelně. 

    Vyplněním této přihlášky se zavazuji platit stravné vždy měsíc dopředu. V případě nedostatku 
finančních prostředků na účtu nebo při zrušení účtu tuto skutečnost nahlásím do kanceláře školní 
jídelny a vzniklý nedoplatek uhradím hotově, kartou nebo bankovním převodem.

V        dne   

Podpis zákonného zástupce/plátce stravného:  

Podpis strávníka:                                                     

Podpis a razítko za školní jídelnu:                        

2/2


	PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ Ve školním roce: /

	unnamed0: Off
	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: 
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 
	unnamed2: Off
	unnamed3: Off
	unnamed4: Off
	unnamed5: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: 
	unnamed8: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_13: 
	Textov#C3#A9 pole 2_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_14: 
	Textov#C3#A9 pole 1_15: 
	Textov#C3#A9 pole 1_16: 
	Textov#C3#A9 pole 2_3: 
	unnamed6: Off
	unnamed7: Off
	Textov#C3#A9 pole 1_17: 
	Textov#C3#A9 pole 1_18: 
	Textov#C3#A9 pole 1_19: 
	Textov#C3#A9 pole 1_20: 
	Textov#C3#A9 pole 1_21: 


